Российская Федерация

Ростовской области

Сальского района
АДМИНИСТРАЦИЯ   ИВАНОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Ивановка

        18.02.2011г.                                                                                                № 12
«Об упорядочении адресного хозяйства».

                 Руководствуясь Постановлением Администрации Ростовской области от 29.03.2004 года № 128 «О единой системе адресного описания местоположения объектов градостроительной деятельности и порядке ведения единого адресного реестра городских и сельских поселений области», в связи с технической ошибкой:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить объекту недвижимости «Площадка», ранее обозначенному по адресу  Россия, Ростовская область, Сальский район, с. Ивановка, ул. Ленина, 21 в  (двадцать один лит. в),  адрес Россия, Ростовская область, Сальский район, с. Ивановка, ул. Ленина, 21 г (двадцать один лит. г).
2. Специалисту по земельным и имущественным отношениям Каюда Т.А.внести изменения в реестр адресного хозяйства МО «Ивановское сельское поселение».
3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за специалистом по земельным и имущественным отношениям Каюда Т.А.

 Глава Ивановского сельского поселения                                      О.В.Безниско

Копия верна.
Специалист Администрации                                                               Л.И.Лопатка